
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKUMALÉHO ROZSAHU
FORMA ZADÁNÍ:Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejnýchzakázek.
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELEIdentifikační číslo (IČ): 00298212Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212Název: Město Nový JičínAdresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
Kontaktní osoba: Organizační složka Pro Senior Nový Jičín

Mgr. Alice Hynčicováalice.hyncicova@novyjicin.cz
2. DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKYDruh zakázky: dodávka
Název předmětu zakázky: „Pořízení nového vozidla na konvenční paliva“
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky:
800.000,- Kč bez DPH
Specifikace předmětu zakázky:Koupě nového osobního automobilu pro sociální služby na konvenční paliva(benzín/diesel), splňující emisní limit 95 g CO2/km.
Projekt je zapojen do 101. výzvy k předkládání žádostí o podporu z Integrovanéhoregionálního operačního programu Sociální infrastruktura se zvýšenou energetickouúčinností, kterou vyhlašuje Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky.
Automobil bude určen jako služební vůz – referentské vozidlo pro terénní pečovatelskouslužbu.
Minimální zadavatelem požadované parametry a výbava:- nový osobní automobil- typ motoru – na konvenční paliva- max. emisní limit 95 g CO2/km- tmavý interiér (černá, šedá)- 5-ti dveřová karoserie- dálkové centrální zamykání (celkem 3 kusy klíčů, z toho jeden může být bezdálkového centrálního zamykání)- airbag pro řidiče a spolujezdce na předním sedadle- antiblokovací systém ABS



2

- řízení s posilovačem- automatické spínání jízdního osvětlení- mechanické výškové seřizování levého předního sedadla- přední a zadní lapače nečistot („zástěrky“),- přední i zadní parkovací senzory,- povinná výbava dle aktuální vyhlášky č. 341/2014 Sb- koberce do interiéru vč. koberce do zavazadlového prostoru (gumové),- sada (4 ks) letních pneumatik s disky- sada (4 ks) zimních pneumatik s disky- vzdálenost autorizovaného servisu max. 50 km od sídla zadavatele,- zadavatel požaduje záruční dobu vozu v min. délce 4 roky, záruční dobu naneprorezavění karoserie min. 5 let.- při servisních prohlídkách bude zdarma provedeno vyčištění interiéru a umytívozidla.
Prokázání technických parametrůUchazeč doloží čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů –příloha č. 2. Kupní smlouvy. Zadavatel požaduje výše uvedený dokument předložit jakonedílnou součást cenové nabídky uchazeče.
Všeobecné požadavky:V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se technické specifikace předmětu zakázky seprosím obracejte na pana Tomáše Lešánka, mob. 732 859 280, ohledně dodánípředmětu zakázky na Mgr. Alici Hynčicovou, vedoucí ProSenior Nový Jičín, tel.: 556778 391, mobil: 734 422 105 nebo e-mail: alice.hyncicova@novyjicin.cz
Součástí cenové nabídky bude návrh kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy,položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 kupní smlouvy, a čestné prohlášení o splněnípožadovaných technických parametrů, které je přílohou č. 2 kupní smlouvy.
Doba plnění zakázky: nejpozději do 14. 12. 2022
Místo plnění zakázky: Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 NovýJičín.
Odpovědné zadávání:Podmínka sociálně odpovědného zadávání není zadavatelem s ohledem na povahu asmysl zakázky zohledněna, neboť charakter dodávky neumožňuje implementovatpodmínku sociálního odpovědného zadávání.Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna veskutečnosti, že pořízení nového vozidla na konvenční paliva musí splňovat emisní limit95 g CO2/km, čímž bude docházet ke snížení emisí znečišťujících látek v ovzduší.Podmínka inovace není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky zohledněna,neboť charakter dodávky neumožňuje implementovat inovativní postup při plnění veřejnézakázky.
Důležité upozornění pro uchazeče:Zadavatel požaduje zajištění předváděcí jízdy vozidla stejných parametrů před podpisemkupní smlouvy (nemusí se jednat o vozidlo na konvenční paliva).Další požadavky zadavatele jsou uvedeny v kupní smlouvě.

mailto:alice.hyncicova@novyjicin.cz


3

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENYPožadavky zadavatele uvedené ve specifikaci předmětu zakázky a požadavcích navýbavu vozu budou započítány do celkové nabídkové ceny a stanou se předmětemsmluvních ujednání. Celková nabídková cena v sobě bude obsahovat cenu za automobila cenu za další požadavky zadavatele uvedené v kupní smlouvě a veškeré náklady jindeneuvedené (dopravné, skladné apod.).
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovounabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH.Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejnézakázky včetně nákladů souvisejících.
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizaceveřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídkovácena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovounabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejnýchzakázek E-ZAK, za účelem hodnocení nabídky.
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:

 Návrh kupní smlouvy
 Položkový rozpočet (rozpis cenové nabídky) - celková nabídková cena musíobsahovat veškeré náklady nutné k dodání předmětu veřejné zakázky včetněnákladů souvisejících (např. dopravné, skladné apod.)
 Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrůNabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a toprostřednictvím nástroje E-ZAK.

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIANabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.
6. PRÁVA ZADAVATELEZadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající nedodrží termíndodání stanovený v kupní smlouvě, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, podané nabídky uchazečům nevrátit.



4

7. PŘÍLOHYNedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:
Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy včetně přílohy č.1 Položkový rozpočet a přílohy č. 2Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických
V Novém Jičíně dne 25. 5. 2022

……….………………………….Mgr. Alice Hynčicovávedoucí ProSenior Nový Jičín


		2022-05-24T15:20:46+0200
	Mgr. Alice Hynčicová




